ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 004/2022

A Administração Municipal de Agrolândia, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua

dos Pioneiros, n° 109, Centro, Agrolândia - SC - CEP: 88420-000, neste ato representada pelo

Exmo. Sr.Prefeito, JOSÉ CONSTANTE, no uso de suas atribuições legais, torna público o 4º

Aditivo ao Edital conforme a seguir:

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração pública, que implica

na ampla divulgação de todos os seus atos internos e externos;

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do certame;

DECIDE:

Artigo 1º - Fica retificado o Cronograma das atividades conforme segue:

ATIVIDADE DATAS E PRAZOS

Gabarito pós-recursos  Até 09 de novembro de 2022

Resultado preliminar da prova objetiva e Prova de Títulos Até 11 de Novembro de 2022

Recurso contra o Resultado Preliminar da Prova Objetiva e Prova de Títulos Dois dias úteis após a divulgação

Resultado pós-recursos da Prova Objetiva e Prova de Títulos Até 18 de novembro de 2022

Homologação parcial do Concurso Público para cargos sem prova prática 21 de novembro de 2022

Artigo 2º - Permanecem inalterados os demais itens e anexos constantes no Edital nº 001/2022.

Agrolândia - SC, 07 de novembro de 2022.

JOSÉ CONSTANTE

Prefeito Municipal